对广西和全国自考先进集体和先进工作者推荐名单的公示

PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/182/2021_2022__E5_AF_B9_

E5_B9_BF_E8_A5_BF_E5_c67_182103.htm 根据全国考委《关于

开展高等教育自学考试先进集体和先进工作者评选、表彰活

动的通知》（考委 [2006]3 号），以及自治区考委《关于开展

全区高等教育自学考试先进集体和先进工作者评选表彰活动

的通知》（桂考委 [2006]7 号）的要求，在各市自考委和有关

高校推荐申报的基础上，自治区自考委评选委员会评选出 27

个全区先进集体、 123 名全区先进工作者，以及 6 个全国先

进集体候选单位、 12 名全国先进工作者候选人。 现将上述单

位和个人名单向全区自考系统和社会公示。公示期为 2006 年

8 月 24 日至 30 日。公示期间对上述单位和个人评选先进提出

异议的，请具实名与自治区自考委评选委员会办公室联系，

联系电话： 0771-5337466。 拟表彰的全区高等教育 自学考试

先进集体 1、南宁市自考办 2、柳州市自考办 3、梧州市自考

办 4、北海市自考办 5、来宾市自考办 6、贺州市自考办 7、

百色市自考办 8、武鸣县招生办 9、柳城县招生办 10、临桂县

自考办 11、全州县自考办 12、岑溪市招生办 13、象州县招考

办 14、容县自考办 15、平果县自考办 16、宜州市招考办 17、

南宁市第九中学 18、桂林市第十三中学 19、广西大学 20、广

西师范大学 21、广西财经学院 22、桂林电子科技大学 23、桂

林工学院 24、广西医科大学 25、广西广播电视大学 26、广西

民族大学 27、自治区自考办 100Test 下载频道开通，各类考试

题目直接下载。详细请访问 www.100test.com